

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Nájazdová rampa pre imobilných - Obec Solčany
Objekt:
SO 1 - Nájazdová rampa

JKSO:
Miesto: Obec Solčany

Objednávateľ:
Obec Solčany

Zhotoviteľ:
TP Invest IT s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 45701172
IČ DPH: SK2023101762

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			21 085,34
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	21 085,34	23,00%	4 849,63
Cena s DPH		v EUR	25 934,97

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:			Nájazdová rampa pre imobilných - Obec Solčany		
Objekt:			SO 1 - Nájazdová rampa		
Miesto:		Obec Solčany		Dátum:	
Objednávateľ:		Obec Solčany		Projektant:	
Zhotoviteľ:		TP Invest IT s.r.o.		Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	21 085,34
HSV - Práce a dodávky HSV	897,09
1 - Zemné práce	342,83
5 - Komunikácie	466,03
99 - Presun hmôt HSV	88,23
PSV - Práce a dodávky PSV	20 188,25
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	20 188,25

ROZPOČET

Stavba:

Nájazdová rampa pre imobilných - Obec Solčany

Objekt:

SO 1 - Nájazdová rampa

Miesto:

Obec Solčany

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Solčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

TP Invest IT s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 085,34

DHSVPráce a dodávky HSV

897,09

D1Zemné práce

342,83

1	K	130201001.S	Výkop základových pätiiek horn. tr.3 ručne	m3	2,860	58,10	166,17
	VV		0,400*0,500*0,650*2		0,260		
	VV		0,500*0,500*0,650*16		2,600		
	VV		Súčet		2,860		
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,860	2,24	6,41
3	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	2,860	2,00	5,72
4	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,860	7,61	21,76
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,860	13,04	37,29
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,860	2,06	5,89
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,860	34,82	99,59

D5Komunikácie

466,03

8	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,440	91,19	40,12
	VV		0,400*0,500*0,100*2		0,040		
	VV		0,500*0,500*0,100*16		0,400		
	VV		Súčet		0,440		
9	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,860	148,92	425,91
	VV		0,400*0,500*0,650*2		0,260		
	VV		0,500*0,500*0,650*16		2,600		
	VV		Súčet		2,860		

D99Presun hmôt HSV

88,23

10	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	7,244	12,18	88,23
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

DPSVPráce a dodávky PSV

20 188,25

D767Konštrukcie doplnkové kovové

20 188,25

11	K	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg (rampa a navrhované zábradlie)	kg	2 745,420	2,07	5 683,02
	VV		36,0*4,35		156,600		
	VV		6*16,7		100,200		
	VV		120*1,85		222,000		
	VV		60*2,66		159,600		
	VV		60*4,8		288,000		
	VV		30*6,35		190,500		
	VV		78*12,4		967,200		
	VV		44*15,03		661,320		
	VV		Súčet		2 745,420		

12	K	767995380.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1, vrátane povrchovej úpravy (rampa a navrhované zábradlie)	kg	2 745,420	2,26	6 204,65
13	M	145540000411.R	Profil oceľový JAKL 50/3 mm uzavretý (4,35 kg/m)	m	36,000	4,46	160,56
14	M	145540000412.R	Pásová oceľ 200/10 mm (16,7 kg/m)	m	6,000	24,20	145,20
15	M	145540000413.R	Profil oceľový JAKL 30/2 mm uzavretý (1,85 kg/m)	m	120,000	2,26	271,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	145540000414.R	Profil oceľový JAKL 60/30/2mm uzavretý (2,66 kg/m)	m	60,000	2,90	174,00
17	M	145540000415.R	Pásová oceľ 120/5 mm (4,8 kg/m)	m	60,000	6,25	375,00
18	M	145540000416.R	Profil oceľový JAKL 50/40/3 mm uzavretý (4,35 kg/m)	m	60,000	4,55	273,00
19	M	145540000417.R	Profil oceľový JAKL 100/40/3 mm uzavretý (6,35 kg/m)	m	30,000	6,96	208,80
20	M	145540000418.R	Profil oceľový JAKL 100/4 mm uzavretý (12,4kg/m)	m	78,000	12,39	966,42
21	M	145540000419.R	Profil oceľový JAKL 100/5 mm uzavretý (15,03kg/m)	m	44,000	18,65	820,60
22	M	145540000420.R	Kotva do betónu 6-18 mm	ks	80,000	1,73	138,40
23	M	145540000421.R	Skrutky M3 - M24	ks	50,000	21,56	1 078,00
24	M	145540000422.R	Matica ZN	ks	50,000	0,27	13,50
25	M	145540000423.R	Podložka ZN	ks	50,000	0,19	9,50
26	M	145540000424.R	Farba ZN	ks	1,000	383,07	383,07
27	M	145540000425.R	Príchytka ZN	ks	60,000	2,18	130,80
28	K	767251311.R	Montáž podest z kompozitných pochôdzných skladaných roštov	m2	32,110	23,30	748,16
	VV		(6,900+2,000+6,400)*1,300		19,890		
	VV		1,500*2,600		3,900		
	VV		6,400*1,300		8,320		
	VV		Súčet		32,110		
29	M	631260001605.R	Rošt kompozitný pochôdzný 1200 x 1000 mm	ks	26,000	85,55	2 224,30
30	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	200,082	0,90	180,07